平成２５年３月９日

柳瀬川町内会会員各位

平成２５年３月度役員会議事録

                      柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２５年３月９日（土） 開催時間：１３：００～１３：４５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：２２名  会長・副会長・顧問・班長・副班長

議題及び確認事項・決定事項

３月度役員会は新旧役員が出席し来期活動方針、役職の分担を決めた。

  １・議題

１・各班の班長、副班長・各班の世帯数の確認をした。総会にて発表する。

２・２５年度来年度活動計画を決定総会にて発表する。

３・総会日程の決定 「４月１３日」（土曜日）１９時～市長に招待状を出す。

４・４月度役員会は、総会の関係で第１土曜日に変更する。４月６日（土）１９時～

５・花見を開催する。4月７日曜日 会費：大人７００円・子供：３００円

  ６・体育祭アンケート結果報告

    アンケート結果を全戸に配布する。

配布枚数９２世帯中回答世帯「５４件」中無回答「３件」回収率５９パーセント 意

見、要望は記入してくれた方々全員を記載した。

回答傾向としては、「体育祭の参加継続」は厳しい、その代わり代替行事は続けたい

との案が多いようです。来季活動は、体育祭を中止（メンバーが揃えば復活させる）

し防災訓練後に芋煮会を行う。

来期班長予定一覧表

班名 班長 備考 副班長 備考

１ 中山和夫  中村久子

２ 仁科正行  村田テル

３ 伊藤正  杉田忠

４ 荒井サイ子  内藤忠臣

５ 黒木成壕  尾崎喜之助

６ 藤原源蔵  秋元弘

７ 澤畑実  佐々木正四郎

８ 重倉栄一  野崎衛

９ 千田 浩二  協議中

以上